Stand: 29.10.2025

Tag DE{)]

Sa 17. Jan.
Di 3. Feb.
Fr 20. Feb.
Di 3. Mar.
Di 17. Mar.
Mo 30. Mar.
Di 31. Mar.
Di 14. Apr.
Mo 27. Apr.
Di 28. Apr.
Di 12. Mai
Mo 25. Mai
Di 26. Mai
So 31. Mai
Di 9.Jun.

Mo 22. Jun.
Di 23. Jun.
Di 7. Jul.

Mo 20. Jul.
Di 21. Jul.
Di 4. Aug.
Di 18. Aug.
Sa 29. Aug.
Di 1. Sep.

Sa 5. Sep.
Mo 14. Sep.
Di 15. Sep.
Di 29. Sep.
Di 13. Okt.
Sa 7. Nov.
Fr 20. Nov
Do 17. Dez.

1.KOMPANIE

innerhalb der Schitzengilde
der Stadt Lage von 1509 e.V.

VERANSTALTUNGSUBERSICHT

Uhrzeit
10:00
18:30
18:30
18:30
18:30
19:00
18:30
18:30
19:00
18:30
18:30
19:00
18:30
10:00
18:30
19:00
18:30
18:30
19:00
18:30
18:30
18:30
14:00
18:30
14:00
19:00
18:30
18:30
18:30
18:30
20:00
18:30

Ferien

Pfingsten

X

2026

Veranstaltung

Winter-Stammtisch 02 Friihschoppen
Warm-Up der Damen
Winter-Stammtisch 03 mit Kegeln
SchieBleiterpokal + Winterspiele
SchieBabend der Herren
SchieBabend der Damen
SchieBabend der Herren
SchieBabend der Herren
SchieBabend der Damen
SchieBabend der Herren
MaibockschieBen

SchieBabend der Damen
SchieBabend der Herren
Kompanievergleichsschieen
SchieBabend der Herren
SchieRabend der Damen
SchieBabend der Herren
SchieBabend der Herren
SchieBabend der Damen
SchieBabend der Herren
SchieBabend der Herren
Tellbiischer-Pokal mit Stadtmeisterschaften
Familien-Fahrradtour
SchieBabend der Herren
Schnatgang (Gut Ottenhausen)
SchieRabend der Damen
SchieBabend der Herren
SchieBabend der Herren
Griechischer Abend / BM-Pokal
Feierlicher Saisonabschluss (Termin vorbehaltl.)
Generalversammlung

Winter-Stammtisch der Herren 01

Info

D&H

D&H
KickOff D&H

D&H

D&H

5
&‘5 0”8 %

K-Ompad@

Ort
SuRe Ecke

Santorini

Kegelcenter Lage

Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz

Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz

Kohlpott

W.-markt

Alle Termine vorbehaltlich Anderungen und Irrtum!

ROTTMEISTER DER 1. KOMPANIE
0170-8 355595

Andreas Briintrup

Spenglerstr. 20

32791 Lage / Lippe

fon

mail

andreas_bruentrup@web.de

web  www.dieerste-kompanie.de




