

1. KOMPANIE

innerhalb der Schützengilde
der Stadt Lage von 1509 e.V.



VERANSTALTUNGSÜBERSICHT 2026

Stand: 29.10.2025

Tag	Datum	Uhrzeit	Ferien	Veranstaltung	Info	Ort
Sa	17. Jan.	10:00		Winter-Stammtisch 02 Frühschoppen	D&H	Süße Ecke
Di	3. Feb.	18:30		Warm-Up der Damen		Santorini
Fr	20. Feb.	18:30		Winter-Stammtisch 03 mit Kegeln	D&H	Kegelcenter Lage
Di	3. Mär.	18:30		Schießleiterpokal + Winterspiele	KickOff D&H	Schützenplatz
Di	17. Mär.	18:30		Schießabend der Herren		Schützenplatz
Mo	30. Mär.	19:00	x	Schießabend der Damen		Schützenplatz
Di	31. Mär.	18:30	x	Schießabend der Herren		Schützenplatz
Di	14. Apr.	18:30		Schießabend der Herren		Schützenplatz
Mo	27. Apr.	19:00		Schießabend der Damen		Schützenplatz
Di	28. Apr.	18:30		Schießabend der Herren		Schützenplatz
Di	12. Mai	18:30		Maibockschießen		Schützenplatz
Mo	25. Mai	19:00	Pfingsten	Schießabend der Damen		Schützenplatz
Di	26. Mai	18:30	x	Schießabend der Herren		Schützenplatz
So	31. Mai	10:00		Kompanievergleichsschießen		Schützenplatz
Di	9. Jun.	18:30		Schießabend der Herren		Schützenplatz
Mo	22. Jun.	19:00		Schießabend der Damen		Schützenplatz
Di	23. Jun.	18:30		Schießabend der Herren		Schützenplatz
Di	7. Jul.	18:30		Schießabend der Herren		Schützenplatz
Mo	20. Jul.	19:00	x	Schießabend der Damen		Schützenplatz
Di	21. Jul.	18:30	x	Schießabend der Herren		Schützenplatz
Di	4. Aug.	18:30	x	Schießabend der Herren		Schützenplatz
Di	18. Aug.	18:30	x	Tellbüscher-Pokal mit Stadtmeisterschaften	D&H	Schützenplatz
Sa	29. Aug.	14:00	x	Familien-Fahrradtour		Schützenplatz
Di	1. Sep.	18:30	x	Schießabend der Herren		Schützenplatz
Sa	5. Sep.	14:00		Schnatgang (Gut Ottenhausen)		Schützenplatz
Mo	14. Sep.	19:00		Schießabend der Damen		Schützenplatz
Di	15. Sep.	18:30		Schießabend der Herren		Schützenplatz
Di	29. Sep.	18:30		Schießabend der Herren		Schützenplatz
Di	13. Okt.	18:30		Griechischer Abend / BM-Pokal	D&H	Schützenplatz
Sa	7. Nov.	18:30		Feierlicher Saisonabschluss (Termin vorbehaltl.)		Kohlpott
Fr	20. Nov.	20:00		Generalversammlung		
Do	17. Dez.	18:30		Winter-Stammtisch der Herren 01		W.-markt

Alle Termine vorbehaltlich Änderungen und Irrtum!

ROTTMEISTER DER 1. KOMPANIE

Andreas Brüntrup
Spenglerstr. 20
32791 Lage / Lippe

fon 0170 - 8 355 595
mail andreas_bruentrup@web.de
web www.dieerste-kompanie.de